
 Protokół z wyników Ogólnopolskiego Konkursu 

Multimedialno – Plastycznego 

„Jestem uczniem świata” 

 

 

Miło nam poinformować, że w dniu 30 kwietnia 2024 roku odbyło się w Lublinie posiedzenie niezależnego 

jury, które wyłoniło laureatów, nagrodzonych i wyróżnionych w Ogólnopolskim Konkursie Multimedialno – 

Plastycznym ,,Jestem uczniem świata”, biorąc pod uwagę zgodność pracy z tematem, pomysłowość i walory 

artystyczne. 

Konkurs zorganizowany po raz trzeci przez naszą szkołę i Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Lublinie w tym roku nosił wspólny tytuł „Wstawaj”. 

Naszymi patronami byli :  Marszałek Województwa Lubelskiego, Prezydent Miasta Lublin i Lubelski Kurator 

Oświaty. 

W skład jury weszli niezależni artyści : 

Michał Wójcik, artysta plastyk ( Fujcik ,Polska), przewodniczący jury 

Jerry Z. Rogowski, artysta plastyk (USA) 

Janina Adamska, artysta plastyk, nauczyciel (Polska) 

Nagrodzeni w Konkursie Plastycznym „Wstawaj”, klasy I-III : 

Laureat – Jakub Drewniak, klasa 2b, SP nr 30 w Lublinie, nauczyciel Narcyza Patyjewicz   

1 miejsce – Bartek Zieniewicz, klasa 3a, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Barbara Cegłowska 

2 miejsce – Szymon Mrozek klasa 3d, SP nr 52 w Lublinie, nauczyciel Elżbieta Gancarz 

3 miejsce – Aniela Dolacińska-Kosmowska klasa 1b, Pijarska Szkoła Podstawowa w Łowiczu, nauczyciel 

Dorota Berniewicz 

Wyróżnienie – Pola Jakubczyk klasa 3b, SP nr 57 w Lublinie, nauczyciel Karolina Szajewska 

Wyróżnienie – Filip Wojda klasa 2b, Pijarska Szkoła Podstawowa w Łowiczu, nauczyciel Bożena Szymajda 

Wyróżnienie – Milan Garbowski, klasa 2c, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Małgorzata Borowik 

 



 

 

Nagrodzeni w Konkursie Plastycznym „Wstawaj”, klasy IV – VI : 

Laureat – Dominika Orzeł klasa 5b, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Katarzyna Bauer 

1 miejsce - Nikola Giereszewska klasa 6b, SP nr 5 w Szczecinie, nauczyciel Ewa Banaś-Krzywińska 

2 miejsce – Wiktoria Tusińska, klasa 6b, SP nr 5 w Szczecinie, nauczyciel Ewa Banaś - Krzywińska 

3 miejsce - Miłosz Mazurek klasa 6c, SP nr 50 w Lublinie, nauczyciel Aneta Stanuch 

Wyróżnienie – Oliwia Ryniak klasa 5a, SP nr 5 w Szczecinie 

Wyróżnienie – Anna Tymochowicz klasa 6b, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Katarzyna Bauer 

Wyróżnienie – Natalia Kryczka, klasa 6a, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Katarzyna Bauer 

 

Nagrodzeni w Konkursie Multimedialnym „Wstawaj” klasy VII-VIII : 

Laureat – Piotr Kwiecień , Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Skrzydła” w Lublinie, 

     nauczyciel Teresa Majdańska 

1 miejsce – Piotr Chilimoniuk, SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Katarzyna Bauer 

2 miejsce - Maja Caban , SP nr 29 w Lublinie, nauczyciel Katarzyna Bauer 

3 miejsce - Amelia Ziarczyńska, SP nr 18 w Lublinie, nauczyciel Elżbieta Szerafin – Starek 

 

Gratulujemy uczestnikom, nauczycielom dziękujemy za przygotowanie uczniów. 

 

                                                                                                                                   Przewodniczący jury   

                                                                                                                                              Michał Wójcik  

 

                                                                                  

 

 


